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35/00.01.05/2024 
 
Pirityiset ry:n hakemus Leader-lisärahoituskehyksen kuntarahaosuudesta  
 
Päätös Kokkolan kaupunki myöntää Pirityiset ry:lle sen hakeman 

lisärahoituskehyksen kuntarahoitusosuuden 7 466,67 €, mikäli 
myös muut kunnat myöntävät lisäkehyksen kuntarahaosuuden.    

 
Perustelut Pirityiset ry:n toiminnan tavoitteena on maaseutualueiden 

elinvoimaisuuden vahvistaminen, elinkeinorakenteen 
monipuolistaminen ja maaseudun asukkaiden elämänlaadun 
parantaminen. Kokkolan alueella Pirityiset ry:n toiminta 
kohdistuu Kälviän, Lohtajan ja Ullavan alueille. Maaseudun 
kehittämistä toteutetaan yritystukien ja yleishyödyllisten 
hankkeiden kautta. Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 
Kokkolan kaupungin 20 % kuntarahoitusosuuden Pirityiset ry:n 
toimintaan ohjelmakaudelle 2021-2027 kokouksessaan 
17.5.2021 § 44.   

 
Maa- ja metsätalousministeriö on avannut 
lisärahoituskehyshaun Leader-ryhmille. Leader-ryhmä voi 
hakea lisäkehystä tarpeensa mukaan ja sen on realistisesti 
arvioitava lisäkehyksen määrä siten, että se pystyy käyttämään 
koko rahoituskehyksen rahoituskauden loppuun mennessä. 
Lisäkehys tulee käytettäväksi sen jälkeen, kun ministeriö on 
tehnyt päätöksen sen jakamisesta.  
 
Pirityiset ry:n hallitus on käsitellyt lisäkehyksen hakemista 
kokouksessaan 26.11.2025 ja päättänyt hakea lisärahoitusta 
106 666,67 €. Lisäkehys jakautuu hankerahoitukseen ja 
toimintarahaan. Kuntarahan osuus haettavasta lisäkehyksestä 
on 20 % eli 21 333,33 €, josta Kokkolan kaupungin osuus on 
35 % eli 7 466,67 €. Kuntaraha jakautuu Pirityiset ry:n toiminta-
alueen kuntien kesken tukikelpoisen maaseutualueen 
asukaslukusuhteen perusteella. Pirityiset ry pyytää 
toimialueensa kunnilta päätöksen sitoutua lisäkehyksen 
kuntarahaosuuteen 21.1.2026 mennessä. 
 
Lisäkehyksen avulla parannetaan alueen toimijoiden 
mahdollisuuksia vastata uusiin tarpeisiin, äkillisiin muutoksiin ja  
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paikallisiin kehittämismahdollisuuksiin toteuttamalla hankkeita 
ja jatkaen paikallista kehittämistyötä ennen seuraavan 
ohjelmakauden käynnistymistä.  
 
Kokkolan kaupungin kuntaosuus Pirityiset ry:n lisärahoitukseen 
voidaan kattaa projektihallinnon kuntavastinrahoituksesta.  

 
   

 
Toimivallan peruste Konsernihallinnon ja -palvelujen toimintasääntö 12 §.  
 
 

Strategiapäällikkö  Isosaari Piia 
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
 
Jakelu Pirityiset ry / Toiminnanjohtaja Krista Järvelä 
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☐ Annettu postin kuljetettavaksi, pvm. xx.xx.202x 
☒ Lähetetty sähköpostilla, pvm. 21.01.2026  

 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 21.01.2026. 
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-
poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/   

https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianomainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Kokkolan kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Pl 43 
67101 Kokkola 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenten 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti 
nähtävänä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Sähköisessä tiedoksiannossa asiakirja katsotaan 
annetuksi tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 


